关于印发《郑州市工商行政管理局2017年“放管服”改革涉及的规范性文件清理结果》的通知

各县（市、区）工商质监局，市局机关各处（室），直属行政事业各单位：

    按照《国务院办公厅关于进一步做好“放管服”改革涉及的规章、规范性文件清理工作的通知》精神，为深入推进“放管服”改革，确保各项改革措施有效落实，根据《郑州市人民政府办公厅关于进一步做好“放管服”改革涉及的规范性文件专项清理工作的通知》（郑政办明电〔2017〕221号）要求，我局对2017年7月28日前制定的现行有效的规范性文件进行了清理。经清理，继续有效16件，废止7件（详见附件）。清理结果已经市局局长办公会讨论通过，现予以公布，请认真贯彻执行。

　　附件：郑州市工商行政管理局2017年“放管服”改革涉及的规范性文件清理结果

                                                            2017年7月28日

	郑州市工商行政管理局2017年“放管服”改革涉及的规范性文件清理结果

	                                     （截止2017年7月28日）

	一、
	以下文件继续有效（共16件）

	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发《郑州市工商行政管理局政府信息公开工作制度》的通知
	郑工商〔2008〕31号

	2
	关于印发《郑州市工商行政管理局下放企业登记审批权限工作实施方案》的通知
	郑工商文〔2013〕14号

	3
	关于郑州市工商局做好诚信建设“红黑榜”发布有关规定的通知
	郑工商文〔2014〕33号

	4
	关于印发《郑州市工商行政管理局关于推进企业注册登记制度改革促进航空港区发展的工作意见》的通知
	郑工商文〔2014〕78号

	5
	关于进一步明确郑州市轨道交通监管权限的通知
	郑工商文〔2014〕86号

	6
	关于调整专业分局注册登记范围的通知
	郑工商〔2015〕24号

	7
	关于印发《郑州市工商行政管理局诚信建设“红黑榜”信息报送发布有关规定》的通知
	郑工商〔2015〕25号

	8
	郑州市工商局等八部门关于印发《郑州市整治虚假违法广告联席会议工作制度》的通知
	郑工商外联〔2015〕5号

	9
	郑州市工商局关于支持众创空间发展的意见
	郑工商〔2015〕27号

	10
	关于印发《郑州市工商行政管理局推行政务服务“一口受理”工作实施方案》的通知
	郑工商文〔2016〕162号

	11
	关于印发《郑州市工商行政管理局燃煤散烧管控行动实施方案》的通知
	郑工商文〔2016〕169号

	12
	关于认真做好2017年度流通领域商品质量抽查检验工作的通知
	郑工商文〔2017〕11号

	13
	郑州市工商行政管理局落实《河南省2017年加快依法取缔“小散乱污”企业实施方案》的整治方案
	郑工商〔2017〕19号

	14
	郑州市工商行政管理局“六小”门店治理工作方案
	郑工商文〔2017〕54号

	15
	郑州市工商行政管理局涉农广告专项整治工作实施方案
	郑工商文〔2017〕51号

	16
	关于印发《郑州市工商行政管理局规范性文件清理结果》的通知
	郑工商文〔2017〕66号

	二、
	以下文件予以废止（共7件）

	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发《郑州市工商行政管理局车辆超限超载治理工作方案》的通知
	郑工商文〔2013〕51号

	2
	关于印发《郑州市工商局环境保护督查反馈问题整改方案》的通知
	郑工商文〔2016〕192号

	3
	关于印发《郑州市工商行政管理局2017年上半年流通领域成品油质量抽查检验工作实施方案》的通知
	郑工商文〔2017〕19号

	4
	郑州市工商行政管理局2017春季化肥质量抽查检验工作实施方案
	郑工商文〔2017〕22号

	5
	关于印发《市局2017年第一季度流通领域纸制品质量抽查检验工作实施方案》的通知
	郑工商文〔2017〕30号

	6
	郑州市工商行政管理局2017年第二季度流通领域服装质量抽查检验工作实施方案
	郑工商文〔2017〕52号

	7
	郑州市工商行政管理局2017年第二季度流通领域消防产品质量抽查检验工作实施方案
	郑工商文〔2017〕63号